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WG garso įvykių aptikimo sprendimas

WG GARSO ĮVYKIŲ APTIKIMO SPRENDIMAS

WG garso įvykių aptikimo sprendimas užtikrina greitesnę reakciją į pavojingas situacijas, kurias sukelia
netikėti stiprūs garsai, tokie kaip žmogaus klyksmas, stiklo dūžis, sprogimas ar šūvis.

Sistema gali būti įrengta įvairiose viešosiose erdvėse, tokiose kaip renginių arenos, pagrindinės aikštės,
istorinių centrų zonos, ligoninės, parkai, autobusų ir geležinkelio stotys bei universitetai.

Naudodama GSM ir (arba) interneto ryšį bei patentuotą algoritmą, paremtą mašininio mokymosi
technologija, sistema per mažiau nei 5 sekundes aptinka, klasifikuoja ir įspėja operatorius apie
nepageidaujamus akustinius įvykius. Garso šaltinio vietą galima nustatyti trianguliacijos būdu, naudojant
daugiau nei tris įrenginius, pasiekiant 5–20 metrų tikslumą.

Šis sprendimas yra svarbi nusikaltimų prevencijos dalis – jis leidžia laiku reaguoti, mažina nusikalstamumo
riziką ir stiprina bendrą saugumą, pasitelkiant pažangias technologijas ir efektyvią stebėseną.

PRIVALUMAI

• Impulsyvaus garso aptikimas realiuoju laiku su tiesioginiu vartotojo informavimu naudojant GSM /
Ethernet tinklą
• Gilaus mokymosi algoritmai, itin optimizuoti mažos galios procesoriams
• Viskas viename įterptinis sprendimas
• Vartotojai gali stebėti bet kokį įrenginių skaičių

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ



instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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